衢州学院关于建筑工程造价咨询及招标代理业务
定点单位的公开招商公告

根据有关规定，现就衢州学院2016～2017年度建设工程项目造价咨询及招标代理定点单位进行公开招商。具体如下：
一、项目名称：建筑工程造价咨询及招标代理业务定点单位
二、项目编号：衢院商2016-01

三、项目概况

此次招商为2016～2017年度工程项目造价咨询及招标代理业务。项目具体内容及要求详见招商文件第三章。

四、投标人资格要求

    本次招商要求投标人须是同时具备工程招标代理机构暂定级及以上和工程造价咨询乙级及以上资质的独立法人，且营业执照、资质证书在有效期内。衢州市区（市本级、柯城区、衢江区）以外企业已完成进衢备案登记，取得《衢州市外地建设工程企业进衢备案登记证》和《衢州市外地招标代理企业进衢备案诚信手册》。注册地在衢州、龙游、江山、常山、开化以外的企业在本招商公告发出之日前还须取得《外地工程造价咨询企业进衢承接业务登记证》。造价咨询负责人必须是注册在本单位的造价工程师，且具有高级工程师职称。招标代理负责人必须具有工程类中级及以上专业技术职称。本次招商不接受联合体投标。

五、招商文件的获取

    凡有意参加投标者，请于2016年1月13日至2016年1月22日，每日上午9:00～11:00，下午14:30～16:30（最后一天截止到16:00，北京时间），持单位介绍信原件、企业营业执照、资质证书复印件加盖单位公章和报名人身份证原件及复印件到衢州学院招投标工作办公室（行政楼219室）报名并获取招商文件。

六、响应文件的递交

响应文件递交的截止时间为2016年2月24日14：00时整（北京时间），地点为衢州学院开标室（行政楼121室）。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招商人不予受理。

七、投标人在参与招商过程中的一切费用自负。

八、本公告发布网址：衢州学院招标采购网（www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg）。

九、本招商文件由衢州学院招投标工作办公室、后勤管理处负责解释。
联系地址：衢州学院（浙江省衢州市九华北大道78号），邮政编码：324000。

招商文件发放和质疑接收联系人：周老师，电话（传真）：0570-8015042。

项目技术答疑联系人：章老师，电话：13115709377。

衢州学院招投标工作办公室

  2016年1月13日